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3 کشته و 6 زخمی در تیراندازی سیاتل
مقامات پلیس ایالتی امریکا اعلام کردند که در پی وقوع حادثه تیراندازی در 
یک کافه واقع در جنوب سیاتل، سه نفر کشته و شش نفر دیگر زخمی شدند. 
به گزارش »نیودیلی«، حادثه اوایل روز یکشنبه رخ داد و نیروهای پلیس ایالتی 
حدود ساعت ۴:۳۰ صبح به محل تیراندازی اعزام شدند. مقامات پلیس ایالتی 
تاکنون اطلاعاتی در مورد مظنون یا مظنونان این حادثه منتشر نکرده اند. گفته 
می شود که دو تن در محل این حادثه جان خود را از دست داده و یک تن دیگر 
نیز به دلیل شدت جراحات در بیمارستان جان باخته است. همچنین مقامات 
پلیس ایالتی اظهار کردند که از بین شش مصدوم این حادثه، وضعیت جسمانی 

یک تن وخیم است و پنج تن دیگر در شرایط پایدار جسمی قرار دارند.
 

مرگ دو ورزشکار در مسابقه شنا

دو ورزشکار در جریان رقابت های مردان آهنین در ایرلند جان باختند. به گزارش 
ایرلند تایمز، این دو ورزشکار در جریان مسابقات شنای استقامتی ۱.۷ کیلومتری 
مردان آهنین جان باختند. اجساد هر دو از آب بیرون آورده شد و پزشکان و 
امدادگران اعلام کردند هیچ کدام علائم حیاتی ندارند. یکی از آنها بالای ۶۰ 
سال و دومی از کانادا و ۴۰ ساله بود. در مجموع حدود ۳ هزار نفر در مسابقات 

یول شرکت کردند.

زمین لرزه همراه با طوفان هیلاری، کالیفرنیا را لرزاند
همزمان با شروع طوفان »هیلاری«، بارش شدید باران و سیل در جنوب کالیفرنیا 
زلزله ای به قدرت ۵.۱ ریشتر این منطقه را لرزاند. به گزارش رویترز، این زمین لرزه 
ظهر یکشنبه به وقت محلی همزمان با آماده شدن ساکنان برای رسیدن طوفان 
هیلاری، شمال »لس آنجلس« را لرزانده است. بنابر اعلام بی بی سی، در بیانیه ای 
که در وب سایت اطلاع رسانی حادثه در شهرستان »ونتورا« منتشر شده، آمده 
است: گزارشی از خسارت های احتمالی یا وقوع سونامی در دست نیست اما 

زمین لرزه به طور گسترده در سراسر شهرستان ونتورا احساس شده است.
 

جان باختن 6 کودک  در آتش سوزی اردوگاه آوارگان کنگو

آتش سوزی در یک اردوگاه بی خانمان ها در شرق جمهوری دموکراتیک کنگو جان 
شش کودک را گرفت. به گزارش الجزیره، این آتش سوزی در اردوگاه آوارگانی که 
در پی وقوع سیل و رانش زمین منازل خود را از دست داده بودند، رخ داده است. 
یکی از مقامات محلی در این باره گفت: آتش سوزی منجر به جان باختن دو 
پسر و چهار دختربچه یک تا پنج ساله شده است. چهار مصدوم بزرگسال نیز 
به دلیل سوختگی ناشی از این حریق در بیمارستان بستری شده اند. این مقام 
محلی خاطرنشان کرد: حدود ۳۶۰ کلبه ساخته شده از برزنت های پلاستیکی با 
سقف های کاهگلی در این آتش سوزی تخریب شده است. دفتر هماهنگی امور 
بشردوستانه سازمان ملل تخمین زده که تقریباً ۳۰۰۰ خانواده پس از سیل و رانش 

زمین در شرق جمهوری دموکراتیک کنگو، بی خانمان شده اند.

 سقوط مرگبار اتوبوس به دره در ترکیه

 سقوط یک دستگاه اتوبوس به دره ای در استان یوزگات ترکیه موجب کشته شدن 
۱۲ مسافر و مجروح شدن ۱۹ نفر دیگر شد. به گزارش استار، این اتوبوس که در 
مسیر شهر سیواس به استانبول در حال حرکت بود، از جاده خارج شده و به 
دره ای به عمق ۳۰ متر سقوط کرد. بنا به اعلام این رسانه، حال تعداد دیگری از 
مسافران مجروح این حادثه وخیم گزارش شده است. مسئولان محلی علت اولیه 
این حادثه را بی احتیاطی راننده اعلام کرده اند. با این حال علت این حادثه از 

سوی پلیس و کارشناسان قضایی ترکیه آغاز شده است.
 

 شکایت از فوتبالیست معروف 
به خاطر نگرفتن عکس یادگاری

لئون بایی، بازیکن استون ویلا، پس از بازی با اورتون با یک طرفدار استون ویلا 
درگیر شد. به گزارش دیلی میل، پس از پیروزی این تیم برابر اورتون یکی از 
هواداران او را به حمله به خود متهم کرده است. گفته می شود این حادثه در یکی 
از جایگاه های ویژه ورزشگاه ویلاپارک اتفاق افتاده است.  ظاهراً یکی از هواداران از 
او درخواست کرده تا به مناسبت تولد ۵ سالگی پسرش با او عکس بگیرد اما بایی 
نپذیرفته و این هوادار استون ویلا اکنون او را متهم می کند که پس از هل دادن این 
بازیکن روی زمین افتاده است. گفته می شود که این حادثه توسط دوربین های 
مداربسته ضبط شده و افراد زیادی آن را مشاهده کرده اند. پلیس وست میدلندز 
در حال بررسی این موضوع است اما از اظهارنظر در این مورد خودداری کرده است.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل تیر 
امسال، گزارش سرقت 4 کیلو طلا به کارآگاهان 
اداره پنجم پلیس آگاهی پایتخت اعلام شد. 
بدنبال اعلام این خبر کارآگاهان وارد عمل شده 
و در تحقیقات مشخص شد 4 کیلو طلا که داخل 
کیف مرد طلافروش بوده به سرقت رفته و مرد 
طلافروش مورد ضرب و شتم سارقان قرار گرفته 

و در بیمارستان بستری است.
مالباخته پس از بهبودی در تحقیقات گفت: من 
طلافروش کیفی هستم از طلافروش ها سفارش 
می گیرم و به کارگاهی در حوالی بازار می روم و بعد 
از اینکه کارگاه سفارش ها را آماده کرد، طلاها را به 
طلافروشی ها می رسانم. چند روز قبل سفارش 4 
کیلو طلا از سوی چند طلافروشی داده شد و من 

سفارش را به کارگاه دادم. 
شب حادثه طلاها را از کارگاه تحویل گرفتم و به 
خانه آوردم و صبح با کیفی که حاوی طلا بود 
راهی طلافروشی شدم. از خانه ام خارج شدم 
تا سوار تاکسی شوم که ناگهان دو نفر سوار بر 
موتورسیکلت راهم را سد کردند. آنها با چاقو به 
جانم افتادند و چند ضربه هم با چاقو زدند و 

کیف حاوی طلاها را سرقت کردند.

سرقت بدون سرنخ
با گزارش این سرقت؛ کارآگاهان اداره پنجم پلیس 
آگاهی به بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
محل سرقت پرداختند، دوربین ها تصاویر سرقت 
را ضبط کرده بود اما سارقان هیچ رد و سرنخی 

ازخود به جا نگذاشته بودند. 
از سویی خبر سرقت 4 کیلو طلای کیفی، در کانال 
صنف طلافروشان منتشر شد و مشخصات طلاها 

نیز همراه این خبر پخش شد. 

با این احتمال که سارقان اقدام به فروش 
به  طلاهای سرقتی کنند، آموزش های لازم 

طلافروشان داده شد.
چند روز از این سرقت گذشته بود که مرد 
طلافروشی با پلیس تماس گرفت، او در حالی 
که به آرامی صحبت می کرد، گفت: لحظاتی قبل 
دو مرد جوان چند انگشتر طلا را برای فروش به 

مغازه ام آوردند. 
انگشترهای طلا مشابه طلاهایی است که سرقت 
شده است. من سعی می کنم، به بهانه ای آنها را 

معطل کنم تا مأموران پلیس بیایند.
بدنبال این تماس بلافاصله مأموران پلیس راهی 
طلافروشی شدند و دو مرد را دستگیر و به اداره 
آگاهی منتقل کردند. زمانی که تصاویر متهمان 
بدست آمده از دوربین های مداربسته محل 
سرقت با متهمان تطبیق داده شد، مأموران 
دریافتند یکی از سارقان همان لباسی را که روز 

سرقت بر تن داشته پوشیده است. 
بدین ترتیب متهمان به سرقت طلاها اعتراف 
کردند و مدعی شدند سردسته و مغز متفکر 
این سرقت، مرد جوانی به نام وحید است. 
با اطلاعاتی که آنها در اختیار تیم تحقیق قرار 
دادند، کارآگاهان موفق به دستگیری او شدند 
و همه متهمان در اختیار کارآگاهان اداره پنجم 

پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شدند.

گفت و گو با سردسته باند
چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟

مالباخته از اقوام دور ماست و از طرفی من در 
کارگاه طلافروشی که او سفارش طلا می داد، کار 
می کردم. زمانی که می دیدم او بدون در نظر 
گرفتن مسائل امنیتی با پای پیاده کلی طلا داخل 

کیفش قرار می دهد و سوار بر خودروهای عبوری 
طلاها را به طلافروشی ها می برد، وسوسه شدم 

که سرقت کنم.
نترسیدی لو بروی؟

من خودم در سرقت نبودم همدستانم هم 
سابقه دار نبودند.

با همدستانت چطور آشنا شدی؟
از گنده لات های محل بودند. وقتی نقشه را گفتم 
قبول کردند. چند روزی او را تعقیب کردند تا اینکه 

در فرصت مناسب سرقت کردند.
با طلاهای سرقتی چه کردی؟

همدستانم بعد از سرقت نزد من آمدند و 2 کیلو 
از طلاها را به آنها دادم و دو کیلو را برای خودم 
برداشتم. من با فروش طلاها، دو خودروی مدل 
بالا خریدم و مقداری هم دلار. بلیت هم گرفتم، 
می خواستم از ایران به ترکیه و بعد هم به آلمان 
بروم. البته قبل از رفتنم می خواستم ماشین ها 

را بفروشم و تبدیل به دلار کنم.

قصد فرار به آلمان
بعد از سرقت 4 کیلو طلا

حوادث جهان

گروه حوادث /  اعضای یک باند جعل که مدعی نفوذ 
در دستگاه قضایی بودند، با تلاش مرکز حفاظت و 

اطلاعات قوه قضائیه شناسایی و دستگیر شدند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، اعضای این باند 
برای فریب موکلین و اخذ وجوه هنگفت با جعل 
امضای مربوط به مسئولین عالی رتبه دستگاه 
قضایی، جعل آرم و لوگوی قوه قضائیه، ادعای ثبت 
درخواست اولیه افراد در دبیرخانه قوه قضائیه و سپس 
تغییر آن به متن دلخواه و متناسب با موضوع موکلین 
از طریق نرم افزار های تخصصی، غصب عنوان استاد 
دانشگاه در رشته حقوق و ریاست دانشکده حقوق 
معتبرترین دانشگاه های کشور و ادعای اینکه قضات 
عالی رتبه از شاگردان آنان هستند از این حربه برای 

ایجاد اعتماد واطمینان استفاده می کردند.
اعضای این باند همچنین به جعل فتوای برخی 
مراجع عظام تقلید در راستای اعتمادسازی و ادعای 
ارتباط با کارکنان دیوان عالی کشور و همچنین قضات 
سابق و بازنشسته دیوان عالی و دادگاه های تجدیدنظر 

مبادرت کرده بودند.
 

شگرد باند مدعی نفوذ در عدلیه
این باند بدواً موافقت تقاضای اعمال ماده ۴۷۷ 
قانون آیین دادرسی کیفری - در صورتی که رئیس 
قوه قضائیه، رأی قطعی صادر شده از هر یک از 
ع تشخیص دهد، می تواند  مراجع قضایی را خلاف شر
پرونده را برای اعاده دادرسی کیفری به دیوان عالی 
کشور بفرستد تا به آن رسیدگی شود- پرونده های 
قضایی با عناوین اتهامی متعدد را با دستور مجعول 
مقامات عالی رتبه عدلیه خطاب به رؤسای کل 
دادگستری های کشور که پرونده قضایی مربوطه درآن 
استان مورد رسیدگی بوده، به اصحاب دعوی تحویل 
و سپس در ازای آن مبالغ هنگفتی به انحای گوناگون 
)وجه نقد، سکه طلا و ارز های خارجی از جمله دلار( 

درخواست می کردند.
بر اساس این گزارش، همراه با متهمان مذکور 
مقادیری مشروبات الکلی و مسکرات، ادوات و علایم 
مربوط به شبکه وابسته »فراماسونری«، تعدادی 
اوراق و برگه های وکالت مربوط به وکلای دادگستری 
به صورت خام و یا امضا شده و اوراق قضایی دیگر 
مرتبط با افراد مختلف، تعدادی اوراق جعلی منتسب 
به مسئولین عالی قضایی، به همراه مقادیری اقلام 
غیرمجاز از قبیل سلاح و مهمات جنگی )اسلحه 
کمری، شوکر، افشانه و تجهیزات مرتبط( واحکام 

امنیتی جعلی، کشف شده است.
پیرامون شناسایی  تحقیقات و بررسی های لازم 

مرتبطین اعضای باند مذکور ادامه دارد.

بزرگ ند  با م  نهدا بزرگا ند  با م  نهدا ا

گروه حوادث/  دو مرد شرور وقتی برای انتقام به سراغ جوانی رفتند که 
دست دوستشان را با چاقو فلج کرده بود، در جریان درگیری نامزد او 

را به قتل رسانده و دست پسر جوان را هم قطع کردند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر تیر امسال درگیری مرگباری 
مقابل مغازه ای در شهرری به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت اعلام شد. با حضور تیم جنایی در محل، آنها با جسد دختر 
جوانی مواجه شدند که چاقو به قلبش خورده و جان باخته بود، 

نامزد دختر جوان نیز دستش با قمه قطع شده بود.
پسر جوان پس از بهبودی نسبی در تحقیقات گفت: به همراه نامزدم 
در حال عبور از خیابان بودیم که ناگهان موتورسواری دو ترک راهمان 
را سد کرد و دو نفری با چاقو و قمه به جانم افتادند. نامزدم برای 
دفاع از من خودش را مقابل آنها قرار داد اما تیغه چاقوی یکی از 

آنان وارد قلب نامزدم شد.
بازبینی دوربین های مدار بسته اطراف محل جنایت هم گفته های 
پسر جوان به نام حمید را تأیید می کرد. در ادامه تحقیقات، 
کارآگاهان دریافتند حمید با مردی به نام شاهین کری خوانی داشته 
و مدتی قبل در قرار شبانه با شاهین درگیر شده و به وسیله چاقو 

باعث فلج شدن دست او شده است.
با این احتمال که شاهین در این ماجرا دست داشته است، مرد 
جوان بازداشت شد. او در تحقیقات گفت: وقتی به خاطر ضربه ای 
که حمید زده بود دستم فلج شد، تصمیم گرفتم از او انتقام 
بگیرم، اما چون دستم فلج شده بود و نمی توانستم خودم با 
حمید درگیر شوم، موضوع را به دو نفر از دوستانم گفتم و آنها 
هم قبول کردند برای رفاقت با من دست حمید را ناکار کنند. 
زمانی که آنها به سراغ حمید رفتند نامزدش سعی کرده جلوی 
دعوا را بگیرد که در این میان چاقو به او اصابت کرده و مرگش 
را رقم زده است. دوستانم فقط برای رفاقت و دوستی با من این 

کار را انجام دادند.
به دنبال اعترافات مرد جوان، دو عامل این جنایت بازداشت 
شدند و در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

 جعل با ادعای نفوذ  جعل با ادعای نفوذ 
در دستگاه قضاییدر دستگاه قضایی

 گروه حوادث- مرضیه همایونی / مرد جوان پس از اجیر کردن دو سارق و سرقت 

4 کیلو طلا، نقشه سفر به آلمان را داشت اما با دستگیری همدستانش لو رفت.

قتل دختر جوانقتل دختر جوان
اراذل شرور انتقام گیری  اراذل شروردر  انتقام گیری  در 

گروه حوادث / دادستان عمومی 
ز  ا ز  لبر ا شهرستان  نقلاب  ا و 
دستگیری قاتل فراری شهروند 
الوندی در کمتر از ۱۲ ساعت خبر 

داد.
  حجت الاسلام محمد تقی زاده در 
خصوص جزئیات این خبر اظهار 
کرد: شامگاه یکشنبه سه نفر از 
افراد غیر بومی در شهر الوند 
بعد از درگیری با پسری ۲۲ ساله 

در خیابان سهروردی این شهر با 
ضربات چاقو او را مجروح کرده و از 
محل حادثه متواری شدند. پس از 
انتقال مجروح به بیمارستان پسر 
جوان به دلیل شدت ضربات 

وارده جان خود را از دست داد.
تقی زاده اضافه کرد: بلافاصله 
بعد از اطلاع از موضوع دستورات 
و  شناسایی  برای  لازم  قضایی 
این  دستگیری فوری عاملان 

جنایت صادر شد و با تلاش 
و  انتظامی  وی  نیر و  ضابطین 
شناسایی محل اختفا، این افراد 
در شهر قزوین دستگیر شدند و 
مشخص شد همه متهمان دارای 
سوابق کیفری متعدد از جمله 

آدم ربایی نیز هستند.
از  بعد  کرد:  تصریح  تقی زاده 
دستگیری و بازجویی این افراد 
بازسازی صحنه جرم با حضور 

بازپرس شعبه سوم دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرستان البرز 
در محل وقوع حادثه انجام شد و 
متهم اصلی به قتل اعتراف کرد.
نقلاب  ا و  می  عمو ن  ستا د ا د
شهرستان البرز در پایان گفت: 
دستگاه قضایی به صورت قاطع با 
افرادی که قصد بر هم زدن امنیت 
و سلامت مردم را داشته باشند 

برخورد می کند.

شد دستگیر  قزوین  ر  د لوندی  ا پسر  تل  شدقا دستگیر  قزوین  ر  د لوندی  ا پسر  تل  قا


